附件1
关于***等同志任职∕免职∕职务任免

征求意见的函

校团委：

经XX系党总支研究，***同志拟任共青团〈单位全称〉委员会书记；***同志拟任共青团〈单位全称〉委员会副书记；***同志拟不再担任共青团〈单位全称〉委员会书记职务；***同志拟不再担任共青团〈单位全称〉委员会副书记职务。

当否，请复函。

（联系人***，联系电话（传真）*******）

附件：1、拟任免同志的干部任免审批表

2、拟提拔任用同志的考察材料

                         XX党总支（印章）

                                           年  月  日